
UCHWAŁA Nr LIV/365/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Głownie uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz 
określa termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.  Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017, 
o którym mowa w §1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 08FFD58E-39FB-48C6-B1AE-12223010F6D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/365/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Nr 
zadania

Zadanie Kwota Ostateczny 
termin 
dokonania 
wydatku

1 Budowa stacji obsługi tankowania lub ładowania transportu 
zbiorowego oraz zakup nowych autobusów hybrydowych lub 
autobusów elektrycznych w Głownie

2 400,00 30.06.2018

2 Wykonanie projektu przebudowy ul. Południowej 11 535,00 30.06.2018
3 Remont strażnicy OSP w Głownie 43 000,00 30.06.2018
4 Budowa ogrodzenia parku linowego wraz z budową budynku 

gospodarczego do obsługi parku
41 500,00 30.06.2018

5 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta Głowno 
– II etap

147 500,00 30.06.2018

6 Wykonanie dokumentacji i remont jazu „Huta Józefów” przy 
ul. Norblina

200 000,00 30.06.2018

7 Usługi pocztowe 6 000,00 30.06.2018
8 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 123 120,00 30.06.2018

Razem 575 055,00

Id: 08FFD58E-39FB-48C6-B1AE-12223010F6D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/365/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Plan wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan w tym 
wydatki 
majątkowe

600 60004 6059 Budowa stacji obsługi tankowania lub 
ładowania transportu zbiorowego oraz 
zakup nowych autobusów 
hybrydowych lub autobusów 
elektrycznych w Głownie

2 400,00 2 400,00

600 60016 6050 Wykonanie projektu przebudowy ul. 
Południowej

11 535,00 11 535,00

700 70095 6050 Remont strażnicy OSP w Głownie 43 000,00 43 000,00
700 70095 6050 Budowa ogrodzenia parku linowego 

wraz z budową budynku 
gospodarczego do obsługi parku

41 500,00 41 500,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie miasta Głowno – II etap

147 500,00 147 500,00

900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji i remont jazu 
„Huta Józefów” przy ul. Norblina

200 000,00 200 000,00

750 75023 4300 Usługi pocztowe 6 000,00
900 90002 4300 Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych
123 120,00

Razem 575 055,00 445 935,00

Id: 08FFD58E-39FB-48C6-B1AE-12223010F6D3. Podpisany Strona 1




